Struttura
Lamiera d’acciaio sp. 15/10
verniciata RAL9005 bucciato
Sostegno apparati 19”
Codice Alt./Height Larg./Width Prof./Depth Colore/Colour
ACC-SUP-1U-100 1HE 470 mm 100 mm Nero Opaco/ Dull Black
ACC-SUP-1U-125 1HE 470 mm 125 mm Nero Opaco/ Dull Black
ACC-SUP-1U-150 1HE 470 mm 150 mm Nero Opaco/ Dull Black
ACC-SUP-1U-200 1HE 470 mm 200 mm Nero Opaco/ Dull Black
ACC-SUP-1U-250 1HE 470 mm 250 mm Nero Opaco/ Dull Black